1学年保護者の皆様

令 不口4年  9月 22日

屋部中学校 1学年

学年主任 仲井間憲之

公印

省略

1学年PTA作業のお知らせ

日中はまだまだ暑い日もありますが、日が落ちるのは随分と早くなってきました。皆様

にはますますご清祥のこととお盛び申し上げます。

また、日頃より本校の教育のためご協力いただいておりますことに深 く感謝申し上げま

す。

つきましては、見出しの通り1学年PTA作業を下記の通り開催いたします。多くの保

護者の皆様の参加をお願いいたします。

記

1,日 時  令和 4年 10月 9口 (日 ) 午前 9時～ H時 00分

2.場 所  屋部中学校玄関前中庭

3.持ち物 幾貞慕辞を用意してください。
をお持ちの方は持参 して くだ さい。

～十一―……~――一二i‐iエエエーー 切 り取り

生徒氏名1年   組

参加可否 (参加できる方は、この紙を担任へ提出してください)

Oをつけてください。

※車メUり 機 ある 。ない

※草刈 リカマ

)ん・お母 さん 。その他 (

※スコップ

あ る・ない

・ない(シ ョベル) あ

参加できる方 お父さ